
  

    

UCHWAŁA NR 14/575/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie nieprzyznania dofinansowania na realizację zadania publicznego                     
pn. Sprawny może więcej 
 
 Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723 i 1365 oraz z 2019 r.  
poz. 37), oraz § 3 ust. 3 załącznika nr 1 do uchwały Nr 2/56/18 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie procedur zlecania, realizacji  
i rozliczania zadań publicznych dofinansowanych z budżetu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Nie przyznaje się dofinansowania dla Uczniowskiego Klubu Sportowego 
„Cyprianka” przy Szkole Podstawowej w Cypriance na realizację zadania publicznego  
pn. Sprawny może więcej, w związku z niską oceną merytoryczną zadania.   
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


